PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 652/2023

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
157
,parágrafo único,e artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio
Sabedotti Fornari - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da secretaria
competente, a Reposição de Iluminação Pública na Rua Antônio Vieira de Almeida, altura do
ne 280, Bairro Coronel Manoel Mariano

A Rua indicada acima está sofrendo com a falta de iluminação, pois
alguns dos postes estão sem luz.

 Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2023

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1694781803